Zarzadzenie Nr 137/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 24 wrzesnia 2024 roku
w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy na 2024 rok

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 167 z pbzn.
zm.),

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy na 2024 rok,
zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zalacznik do Zarzadzenia Nr 137/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 24 wrzesnia 2024 roku

Plan finansowy dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy na 2024 rok

P
Plan przed Zmiana lan po

Dzial | Rozdzial § Nazwa . L
Zmiang zmianie

Przychody w 2024 roku 5 528,85 0,00 5 528,85

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
srodkow pienieznych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z

905  |rozliczenia dochodow i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczegdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okre$lonymi w odrebnych
ustawach 5 528,85 0,00 5 528,85

Dochody w 2024 roku 228 281,66 937,00 229 218,66

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - wyplata
$wiadczen pienigznych na podstawie art.
13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o
pomocy obywatelom Ukrainy

w zwiazku z konfliktem zbrojnym na
754 75495 2100 |terytorium tego pafistwa 17 320,00 0,00 17 320,00

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - obstuga zadania
zwiazanego z wyplatg §wiadczen
pieni¢znych dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na

754 75495 2100 [terytorium tego panstwa 240,00 0,00 240,00

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na potwierdzenie
tozsamosci obywateli Ukrainy 1

754 75495 2100 |wprowadzenie danych do rejestru 12,66 0,00 12,66

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na realizacje
dodatkowych zadan oswiatowych
zwigzanych z ksztatceniem,
wychowaniem i opiekg nad dzieémi i
uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022r. 0 pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem

758 75814 2100 |zbrojnym na terytorium tego pafstwa 200 618,00 0,00 200 618,00




852

85295

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - zapewnienie
positku dla dzieci i mlodziezy oraz
jednorazowe §wiadczenie pienigzne i
$wiadczenie pieni¢zne oraz Swiadczenie
niepieni¢zne dla obywateli Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa - MGOPS

3 571,00

260,00

3 831,00

854

85495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - wyptata
stypendiow i zasitkow szkolnych
obywatelom Ukrainy

w zwiazku z konfliktem zbrojnym

992,00

0,00

992,00

855

85595

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - §wiadczenia
rodzinne dla obywateli Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego panstwa - MGOPS

5 528,00

677,00

6 205,00

Wydatki w 2024 roku

233 810,51

937,00

234 747,51

754

75495

3280

Wyptata swiadczen pienieznych na
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

17 320,00

0,00

17 320,00

754

75495

4740

754

75495

4850

Obshuga zadania zwigzanego z wyplata
Swiadczen pieni¢znych dla obywateli
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

200,76

0,00

200,76

39,24

0,00

39,24

754

75495

4740

754

75495

4850

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na potwierdzenie
tozsamosci obywateli Ukrainy i
wprowadzenie danych do rejestru

10,60

0,00

10,60

2,06

0,00

2,06

801

80195

4350

4370

4740

4750

4850

Realizacja dodatkowych zadan
o$wiatowych zwigzanych z ksztalceniem,
wychowaniem i opieka nad dzieémi 1
uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

49 701,00

0,00

49 701,00

15 875,30

0,00

15 875,30

29 548,13

0,00

29 548,13

93 375,79

0,00

93 375,79

17 646,63

0,00

17 646,63




Zapewnienie positku dla dzieci i
miodziezy oraz jednorazowe
$wiadczenie pieni¢zne i $wiadczenia
3290 |pienigzne i niepieniczne dla obywateli 3 535,00 260,00 3 795,00
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa -
852 85295 4370 |MGOPS 36,00 0,00 36,00
Stypendia 1 zasitki szkolne dla obywateli
854 85495 3290 |Ukrainy 992,00 0,00 992,00
Swiadczenia rodzinne dla obywateli
3290 |Ukrainy w zwigzku z konfliktem 544295 663,73 6 106,68
zbrojnym na terytorium tego panstwa -
855 | 85595 | 4370 [MGOPS 85,05 13,27 98,32
Burmi}st’f;z
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